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Zaproszenie na IX Sosnowicki Rajd na 6 Łapach

Rajd rozpocznie się w niedzielę 21 września 2025 roku o 
godzinie 10:30 a o 11:00 starty zawodników w Sosnowicach k. 
Golczewa. Do biura rajdowego zapraszamy jednak już o 9:00

Niezmiennie celem rajdu jest wyprowadzenie psiaków na 
spacer promocja spacerów adopcji domów tymczasowych oraz 
wolontariatu i wsparcie finansowe schroniska.

W Rajdzie można wystartować w dwóch kategoriach:
1. bieg solo - bez psa na 2 nogach (w tej kategorii przewi-

dziane są statuetki i nagrody)
2. Bieg/marsz z psem na 6 Łapach - można startować z psem 

własnym lub schroniskowym przydzielonym przez organizatora 
w dniu startu.

Zapisywać można się na platformie https://b4sportonline.pl/
ix_sosnowicki_rajd_na_6_lapach_2025/zapisy_na_ix_sosno-
wicki_rajd_na_6_lapach

Po rejestracji należy dokonać darowizny rajdowej - min. 60 
zł płatne na konto schroniska.

W dniu rajdu będzie można zapisać się na miejscu wrzucając 
darowiznę do puszki.

Zawodników jest zazwyczaj więcej niż mamy psiaków mo-
gących brać udział w rajdzie więc postarajmy się by z jednym 
psem poszła cała rodzina, grupa znajomych.

Po rajdzie nastąpi integracja w strefie gastronomicznej – będą 
atrakcje typu różowy rower koktajlowy, popcorn, gofry, kiełba-
ska z grilla lub ogniska, zupy, pierogi, ciasta i inne słodkości.

W strefie zwierzoluba można będzie posłuchać porad beha-

wiorystów, groomerów, psiaki właścicielskie mogą odwiedzić 
psie SPA, będą także producenci karmy dla psów

Będą prelekcje dotyczące pierwszej pomocy przedwetery-
naryjnej, noseworkingu, oraz tego jak poradzić sobie ze stratą 
ukochanego zwierzaka.

Dla Dzieci mamy mnóstwo atrakcji z animatorkami – będą 
maskotki, tatuaże, warkoczyki, malowanie twarzy, dmuchaniec 
i inne niespodzianki.

Pokazy psiego posłuszeństwa i grupy rekonstrukcyjnej także 
uświetnią to wydarzenie

Zapraszamy do zapisów online  https://b4sportonline.pl/ix_
sosnowicki_rajd_na_6_lapach_2025/zapisy_na_ix_sosnowic-
ki_rajd_na_6_lapach

Barbara Leszczyńska
Kierownik Schroniska w Sosnowicach
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W 2024 roku 90% Polaków nie spróbowało. A Ty? – wolontariat nie jest dla wybranych
 

To ostatni dzwonek, by jeszcze w tym roku zrobić coś wyjątkowego – poczuć radość i realnie pomóc tym, którzy naj-
bardziej tego potrzebują.  Szlachetna Paczka poszukuje jeszcze aż 3300 osób w całej Polsce, gotowych do dobrej roboty. 
Może to właśnie Ty pomożesz odmienić czyjąś historię? Jak pokazują badania – aż 90% Polek i Polaków w 2024 roku nie 
zaangażowało się w żaden wolontariat. Tylko 2% zrobiło to więcej niż raz. Te liczby pokazują, jak wielu z nas jeszcze nie 
odkryło, ile dobra może się wydarzyć, gdy zaczniemy pomagać. Teraz jest szansa to sprawdzić. 

– Wolontariat wyciąga ze strefy komfortu, ale przez to buduje większą samoświadomość, poczucie, że może się więcej niż przy-
puszczaliśmy. Wg badań najważniejszym czynnikiem poczucia szczęścia są głębokie relacje. To w naszym wolontariacie mamy 
jak w banku. W trudnych chwilach poznaje się prawdziwych przyjaciół, ludzi, którzy kierują się w życiu podobnymi wartościami, 
można na nich liczyć w każdej, również pozapaczkowej sytuacji. I w końcu im większe zaangażowanie, tym większa satysfakcja z 
realnej zmiany, jaka dzieje się u rodziny, której pomagamy. Można powiedzieć „zmieniłem czyjś świat, na dobre” – mówi Joanna 
Sadzik, prezeska Stowarzyszenia WIOSNA, które organizuje Szlachetną Paczkę.

Co zmienia wolontariat?
Wolontariat zmienia więcej niż mogłoby się wydawać. Przede wszystkim zmienia życie rodzin, które znalazły się w trudnej 

sytuacji. „Nie wierzę, że coś się zmieni. Od lat nikt mi nie pomógł” – usłyszała jedna z wolontariuszek Paczki od pani, która wy-
chowuje dwie córki i opiekuje się siostrą z niepełnosprawnością. Kobieta była całkowicie zobojętniała, ale wolontariuszka się nie 
poddała – zgłosiła rodzinę do Szlachetnej Paczki. Gdy zadzwoniła z wiadomością, że jest darczyńca, kobieta z niedowierzaniem... 
zaczęła płakać. Dzięki Paczce nie tylko pojawiło się konkretne wsparcie – jak roczny pakiet wizyt u neurologopedy dla córki – ale 
przede wszystkim wróciła nadzieja. „To zdecydowanie był najbardziej wzruszający moment dla mnie podczas całego wolontariatu, 
widzieć jak u tej pani wraca wiara w drugiego człowieka”.

W 2024 roku niemal 2 mln Polaków żyło poniżej progu skrajnego ubóstwa. Te osoby mieszkają w pobliżu niemal każdego z nas. 
Być może są naszymi sąsiadami. Dzięki wolontariuszom Szlachetna Paczka może do nich dotrzeć, poznać ich sytuację i znaleźć 
darczyńcę, który przygotuje pomoc odpowiadającą na ich konkretne potrzeby. 

To ostatni moment, by zgłosić się do wolontariatu w Szlachetnej Paczce na www.szlachetnapaczka.pl i mieć realny wpływ 
na zmianę życia najbardziej potrzebujących żyjących w Twojej okolicy.

Jak wolontariat wpływa na jakość życia wolontariuszy?
Pod koniec 2023 roku zrealizowano badanie dotyczące wpływu wolontariatu na jakość życia – oparte na doświadczeniach 

wolontariuszy i wolontariuszek Szlachetnej Paczki. „Wolontariat, który otwiera oczy” powstało we współpracy Fundacji Deloitte, 
Stowarzyszenia WIOSNA oraz Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego.   

Wolontariat w Szlachetnej Paczce pozwala nie tylko realnie zmienić czyjeś życie, ale często staje się też źródłem osobistej sa-
tysfakcji, poczucia sensu i sprawczości. To właśnie po udziale w programie wzrósł odsetek wolontariuszy, którzy postrzegają swoje 
życie jako bliskie ideału – z 27% przed rozpoczęciem wolontariatu do 32% po zakończeniu programu. Więcej osób (z 44% do 48%) 
zaczęło też oceniać warunki swojego życia jako doskonałe. 

Chcesz zobaczyć coś więcej? Zejdź z utartego szlaku
Szlachetna Paczka zaprasza do działania te osoby, które chcą zobaczyć więcej. Nie tylko to, co mijają w drodze do pracy, uczelni 

czy podczas weekendowej przejażdżki albo wakacji. Wolontariusze Paczki schodzą z utartych szlaków codzienności i kierują wzrok 
tam, gdzie zazwyczaj nikt nie patrzy.  

To ostatni moment, by jeszcze w tym roku przeżyć coś wyjątkowego – poczuć radość, wdzięczność, wzruszenie, a także pozy-
tywnie wpłynąć na życie osób, które naprawdę tego potrzebują. Wciąż brakuje ponad 3300 wolontariuszy i wolontariuszek. Być 
może to właśnie Ty odmienisz czyjąś historię.

„Uważam, że na tym świecie jesteśmy po coś i to od nas zależy, jak ten czas wykorzystamy. To właśnie czas, który został 
nam dany na ziemi, jest naszą największą wartością i największym dobrem, które możemy ofiarować drugiemu człowiekowi”  
– mówi wolontariuszka Szlachetnej Paczki Aneta.

To ostatni moment, by zgłosić się do wolontariatu w Szlachetnej Paczce. Zobacz więcej na www.szlachetnapaczka.pl

Źródła:
1.	 Raport „Wolontariat, który otwiera oczy” Fundacji Deloitte, Stowarzyszenia WIOSNA i Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego, 2024, https://www.deloitte.com/pl/pl/what-we-do/fundacja/wolontariat-ktory-otwiera-oczy.html 
2.	 Aktywności i doświadczenia Polaków w 2024 roku, CBOS, 2025, https://

www.cbos.pl/SPISKOM.POL/2025/K_012_25.PDF
3.	 Czy Polacy angażują się w wolontariat?, prof. D. Maison,  2024, https://

panelariadna.pl/news/czy-polacy-angazuja-sie-w-wolontariat
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Dożynki Powiatowo-Gminne w Trzebiatowie

Dożynki Powiatowo-Gminne to wspólne obchody Święta 
Plonów 2025 w powiecie gryfickim i gminie Trzebiatów. 
Uroczystości rozpoczęły się Mszą Dożynkową w Sanktu-
arium MNMP w Trzebiatowie skąd barwnym korowodem 
uczestnicy przemaszerowali na teren Ogrodów Pałacowych 
przy Trzebiatowskim Ośrodku Kultury.

Oficjalnego otwarcia dokonali Starosta Gryficki Ryszard 
Chmielowicz oraz Burmistrz Trzebiatowa Marzena Domaradzka.

W wydarzeniu wzięli udział m.in. Parlamentarzyści, Przed-
stawiciele Urzędu Marszałkowskiego oraz Urzędu Wojewódz-
kiego, Przedstawiciele Powiatu Gryfickiego, Radni Gmin, So-
łectwa, Rolnicy, Pszczelarze, Działkowcy oraz Mieszkańcy 
Powiatu Gryfickiego i Turyści.

Jak na święto plonów przystało nie mogło zabraknąć sma-
kowitego poczęstunku oferowanego na przygotowanych przez 
sołectwa i gminy stoiska pełne smakowitych potraw i przekąsek. 

Powiat Gryficki juz tradycyjnie jak co roku organizował 
konkursy na: „Najładniejsze Stoisko Dożynkowe” oraz „Naj-
piękniejszy Wieniec Dożynkowy”. Nagrody laureatom wręczył 
Wicestarosta Powiatu Gryfickiego Waldemar Wawrzyniak, Se-
kretarz Powiatu Gryfickiego Elżbieta Ziółkowska, Dyrektor Po-
wiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczna Gryfice Marzena 
Dzieża oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu, Rekreacji i 
Promocji Milena Kopytiuk.

Oto wyniki:
Najładniejsze Stoisko Dożynkowe:
1.	 Gmina Trzebiatów
2.	 Gmina Płoty
3.	 Gmina Karnice

wyróżnienia: Gmina Brojce i Gmina rewal.pl
Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy:
1.	 Gmina Płoty
2.	 Gmina Trzebiatów
3.	 Gmina Brojce

wyróżnienia: Gmina Rewal i Gmina Karnice
Na scenie prezentowali się wspaniali lokalni artyści i zespoły, 

a gwiazda wieczoru Sławomir porywał publiczność do wspólnej 
zabawy! 

Foto: Powiat Gryficki
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TRADYCJE I OBRZĘDY DOŻYNKOWE

Podczas Dożynek w Trzebiatowie, Trzebiatowski Ośro-
dek Kultury realizował projekt  „TRADYCJE I OBRZĘDY 
DOŻYNKOWE dofinansowany ze środków budżetu pań-
stwa, przyznanych przez Ministra Edukacji w ramach pro-
gramu Nasze tradycje”.  

Celem projektu było popularyzowanie i promowanie dzie-
dzictwa kulturowego opartego na lokalnych tradycjach i obrzę-
dach związanych ze świętem plonów.  Zaprosiliśmy mieszkań-
ców do uczestniczenia w szeregu działań opartych na bogatym 
dziedzictwie kulturowym związanym ze świętem plonów. Pod-
czas Mszy dożynkowej złożono dary w podziękowaniu za ze-
brane plony. Następnie barwny korowód ze starostami dożynek 
przeszedł ulicami miasta pod Pałac, gdzie wszystkie delegacje 
z sołectw prezentowały przygotowane przepiękne wieńce do-
żynkowe. Obrzędowi towarzyszyły tradycyjne przyśpiewki w 
wykonaniu zespołu ludowego Trzebiatowiacy. Wszyscy uczest-
nicy wzięli również udział w obrzędzie dzielenia się chlebem, 
upieczonym z tegorocznych zbiorów.  Na scenie prezentowały 
się zespoły ludowe i biesiadne prezentujące m.in. pieśni obrzę-
dowo- dożynkowe, przyśpiewki i tańce obrzędowe - dożynkowy 
zwyczaj polegający na uroczystym obnoszeniu, tańczeniu i śpie-
waniu wokół wieńca na zakończenie zbiorów, który symbolizuje 
urodzaj, dostatek i wdzięczność za plony (BAŁTYCKA SZKO-
ŁA BALETOWA, TRZEBIATOWSKI ZESPÓŁ FOLKLORY-
STYCZNY ARAMIS, ZESPÓŁ BISS, TRZEBIATOWIACY, 
MIROSŁAW WANAT, CZERWONA RÓŻA, KUKUŁECZ-
KA). 

Ponadto w ogrodach pałacowych trwał JARMARK DO-
ŻYNKOWY, podczas którego odbyły się: konkurs wieńco-
wy, warsztaty: starych rzemiosł, wyplatania elementów 
do wieńców dożynkowych, malowanie ornamentów ludo-
wych, spotkanie z pieśnią obrzędową - dożynkową w wyko-
naniu SŁOWIAŃSKICH ECH. Na stoisku z poczęstunkiem 
dożynkowym można było spróbować smacznych potraw i 
wypieków, a w Muzeum Pałacowego zwiedzić ekspozycje pre-
zentujące dawne gospodarstwa i stare rzemiosło. Na zakończe-
nie zaprosiliśmy do zabawy dożynkowej z DJ FOKU$.

„Projekt TRADYCJE I OBRZĘDY DOŻYNKOWE 
dofinansowany ze środków budżetu państwa, przyznanych 

przez Ministra Edukacji w ramach programu Nasze tradycje”.
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Święto Plonów w Gminie Gryfice

Tegoroczne uroczystości dożynkowe w Gminie Gryfice 
odbyły się na terenie sołectwa Świeszewo. Uroczystości roz-
poczęły się Polową Mszą Dożynkową z udziałem władz sa-
morządowych mieszkańców gminy oraz zaproszonych gości 
w tym delegacji miast partnerskich Gryfowa Śląskiego i nie-
mieckiego Gűstrow.

Część oficjalną rozpoczęła artystyczna prezentacja w wykona-
niu Zespołu Tańca Ludowego „Kłosy”. Burmistrz Gryfic Tomasz 
Aniuksztys przyjął z rąk Starostów Dożynek symboliczny bochen 
chleba wypieczony z mąki z tegorocznych zbiorów obiecując 
sprawiedliwie ten symboliczny chleb dzielić mieszkańcom gminy.

Tradycyjnie burmistrz wspierany przez Przewodniczącego 
Rady Gminy Tomasza Kaszleja dokonali podzielenia się dożyn-
kowym chlebem z uczestnikami uroczystości.

Dożynkowe uroczystości to także okazja do uhonorowania 
ludzi zasłużonych dla rolnictwa z terenu gminy. Wyróżnionym 
przez Ministra Rolnictwa medalem „Zasłużony dla Rolnictwa” 
odznaczenia wręczył uroczyście burmistrz Tomasz Aniuksztys.

Podczas sobotniego świętowania ogłoszono wyniki tradycyjnych 
konkursów, które od lat cieszą się ogromnym zainteresowaniem. 

„Nasza Wieś Najładniejsza” – X edycja

1.	 Stawno
2.	 Gorzyca
3.	 Wilczkowo

„Najpiękniejszy balkon, posesja, zagroda, teren wokół 
wspólnoty mieszkaniowej” – VII edycja

Balkon
Renata Studzińska

Posesja
Małgorzata Szredzińska
Wyróżnienie: Marcin Jura

Wspólnota mieszkaniowa
Rzęsin 3A
Wyróżnienie: Bracka 3A

Zagroda
Zofia Zawiślak

Na przygotowanych przez sołectwa stoiskach czekały 
smakowite propozycje kulinarne, na stoisku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej można było „poczęstować się” darmową książką a 
dla wszystkich przygotowano też ciekawe konkursy i zabawy.

Całej uroczystości dobrą zabawę zapewniały występy ar-
tystyczne lokalnych zespołów i wykonawców ukoronowaniem 
był występ gwiazdy wieczoru zespołu „Piękni i Młodzi” oraz 
taneczna zabawa z DJ-MAG & TEAM.
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Karnice:

DOŻYNKOWE SPOTKANIA Z TRADYCJĄ 2025

Pomimo trudnych żniw spowodowanych częstymi opa-
dami deszczu, mieszkańcy Gminy Karnice wraz z rolnikami 
radośnie świętowali zakończenie prac polowych.  Dożynko-
we Spotkanie z Tradycją połączyło modlitwę, symboliczne 
obrzędy, kulinarne atrakcje i bogaty program artystyczny. 
Podczas sobotniego święta plonów można było odwiedzić sto-
iska m.in. KGW z terenu gminy, sołectw, koła wędkarskiego, 
koła łowieckiego, Gminy Karnice, Nadleśnictwa Gryfice i 
SCWEW Waniorowo. 

Tegoroczne żniwa nie należały do łatwych, gdyż obfite i częste 
deszcze znacząco utrudniały pracę rolnikom. Mimo trudności, w 
sobotę 6 września mieszkańcy Gminy Karnice wraz z rolnikami 
radośnie świętowali ich zakończenie, dziękując za zebrane plony. 
Tradycyjnie Dożynkowe Spotkanie z Tradycją rozpoczęło się uro-
czystą mszą świętą w intencji rolników, koncelebrowaną przez ks. 
Ryszarda Wiencisa, proboszcza parafii w Karnicach, oraz ks. dr. 
Andrzeja Supłata, proboszcza z Cerkwicy.

Po wspólnej modlitwie przedstawiciele samorządu, sołectw, 
zaproszeni goście i mieszkańcy w barwnym korowodzie uda-
li się na plac przy Gminnym Klubie Kultury, gdzie rozpoczęła 
się część oficjalna. Wójt Gminy Karnice Lech Puzdrowski, ser-
decznie powitał wszystkich zebranych i podziękował rolnikom, 
sadownikom oraz ogrodnikom za ich trud i codzienną pracę. Do 
słów uznania dołączyli również: Zastępca Wójta Gminy Karni-
ce Eliza Koclejda, Przewodniczący Rady Powiatu Gryfickiego 
Łukasz Czyrny oraz Zastępca Dyrektora Wydziału Programów 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Katarzyna Rogaczewska. Nie 
zabrakło również jednego z najważniejszych momentów święta 
plonów, czyli przekazania  na ręce władz gminy tradycyjnego 
bochna chleba, którego dokonali starostowie dożynek- Katarzyna 
i Adrian Parzybut. Wypieki z tegorocznych zbóż, czyli symbol 
urodzaju i wdzięczności podzielone zostały pomiędzy uczestni-
ków dożynek.

Dożynki to jedno z najważniejszych świąt w kalendarzu lo-
kalnym. Dlatego mieszkańcy gminy z ogromnym zaangażowa-
niem przygotowali stoiska pełne ciekawych dekoracji i smacz-
nych potraw. Wędkarze, myśliwi, koła gospodyń wiejskich i 
sołectwa kusiły odwiedzających bogactwem zarówno dań i wy-
pieków kuchni staropolskiej, jak i smaków kuchni świata. Każde 
stoisko brało udział w konkursach na najpiękniejszą dekorację, 
najlepsze pierogi, najsmaczniejsze ciasto oraz najokazalszy wie-

niec dożynkowy (dożynkowym stoiskom i wynikom konkursów 
poświęcimy oddzielne artykuły).  W powietrzu unosił się rów-
nież aromat potraw przygotowywanych przez Roberta i Gannę 
Bochenko. W garnkach XXL specjalnie na sobotnie dożynki 
powstał pyszny żurek oraz kaszotto z grzybami, którymi czę-
stowali Wójt oraz Radni Gminy Karnice. Nie zabrakło także do-
żynkowego tortu. Dla najmłodszych przygotowano strefę zabaw 
z dmuchanymi atrakcjami i kącikiem malowania twarzy. Dużym 
zainteresowaniem cieszyła się także wioska starosłowiańska, 
przygotowana przez grupę Chąśba oraz stoisko wypieku chle-
ba w piecu opalanym drewnem. Tegoroczne dożynki połączone 
były ze zbiórką środków na rehabilitację dla Wojtka Klimka. 
Loteria fantowa zorganizowana przez ZSP Karnice specjalnie na 
ten cel kusiła ciekawymi fantami. Szczęśliwcy biorący udział w 
zabawie stali się posiadaczami m.in. nowego roweru, telewizora  
i wielu innych ciekawych i wartościowych nagród. Ponadto od-
były się charytatywne licytacje, w których wziął udział również 
Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Bog-
dan Jaroszewicz.

Dożynkowe Spotkania z Tradycją  to także muzyka.  Na do-
żynkowej scenie wystąpili lokalni artyści i zespoły: Czerwona 
Róża, Kłodawianki, Bukovina, Sami Swoi, Kaja Klocek, Ma-
ria Gandlik-Motylska, Żurawianki, Połączeni Muzyką, Tomasz 
Kamiński, Zespół eNeN, a także Jarosław Pikuła i Cover band. 
Gwiazdą wieczoru był zespół Redlin, który porwał publiczność 
swoim folkowym show. Kulminacją wydarzenia był widowisko-
wy pokaz ognia Firemist, a sobotnie świętowanie zwieńczyła za-
bawa taneczna, która trwała do późnych godzin nocnych.

 
Organizacja imprezy była możliwa dzięki sponsorom:
Fundacja PGE, Bank Spółdzielczy w Gryficach, Rop-Benz. 

Marek Kurek,  Eco serwis Roman Elminowski,  Eko – Ener-
gia, Geo-Tur,  Zygmunt Turkosz, Horban – Sylwia i Johan van 
Horne,  Mariusz Wyrembek,  4CS (Four Consult) Sławomir 
Kozieł, Ergo-Eko,,  Pks Gryfice,  Pracownia Projektowa Pro-
gaz, B&B Bartłomiej Bocian, Neko dom. Konstrukcje drewnia-
ne. Skład drewna , Maximus Broker, Transscan Ryszard Pilipio-
nek, Węglobud, PGE Energia Odnawialna.

Partnerem Dożynkowego Spotkania z Tradycją była Enea 
Oświetlenie sp. z o.o.
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Gryfice, dnia 12 września 2025 r. 
 
 
 

STAROSTA GRYFICKI 

UAiB.6740.345.2025.KC 
 
 

OBWIESZCZENIE 
 
 

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), 
zawiadamiam, że na wniosek otrzymany w dniu 29 lipca 2025 r. Wójta Gminy Rewal, działającego 
w imieniu Gminy Rewal - w dniu 12 września 2025 r. została wydana decyzja nr 319/2025 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, obejmującej: 

 
„ROZBUDOWĘ DROGI GMINNEJ - UL. SŁONECZNEJ W M. PUSTKOWO” 

 
 Przedmiotowa inwestycja drogowa obejmuje następujące nieruchomości: działka o numerze 
geodezyjnym 54/11 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), 77/1 
(istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), 78/2 (istniejąca działka 
drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), 78/3 (istniejąca działka drogowa, w całości 
przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 91/15 (powstała z podziału 
działki 91/13 (w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 50/14 
(powstała z podziału działki 50/8 (w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze 
geodezyjnym 90/5 (powstała z podziału działki 90/4, w całości przeznaczona pod pas drogowy), 
działka o numerze geodezyjnym 11/14 (powstała z podziału działki 11/7, w całości przeznaczona 
pod pas drogowy) i działka o numerze geodezyjnym 78/5 (powstała z podziału działki 78/4, 
w całości przeznaczona pod pas drogowy) w obrębie 320507_2.0002 Pustkowo. 
 Przedmiotowa inwestycja obejmuje również nieruchomości o numerach geodezyjnych: 91/16 
(powstała z podziału działki 91/13), 78/6 (powstała z podziału działki 78/4), 90/6 (powstała 
z podziału działki 90/4), 50/15 (powstała z podziału działki 50/8), 11/15 (powstała z podziału 
działki 11/7), 95/2, 79/1, 8/3, 22/2, 75, 10 i 68 w obrębie 320507_2.0002 Pustkowo, przewidziane 
do czasowego korzystania lub czasowego ograniczenia z jej korzystania w celu wykonania robót 
budowlanych związanych z przedmiotową inwestycją drogową.  
 Jednocześnie, zgodnie z art. 11f ust. 4 ww. ustawy zawiadamiam, że z treścią decyzji można 
zapoznać się w Wydziale Urbanistyki Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego 
w Gryficach, Pl. Zwycięstwa 37, pokój 405 (tel. 913-846-450), od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8 00 do 15 00, w terminie czternastu dni od daty podania w/w informacji 
do publicznej wiadomości. 
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LOTTO Chemik Police vs Volley Wrocław
Zobacz siatkarskie starcie na najwyższym poziomie: LOT-

TO Chemik Police vs Volley Wrocław!

Lotto Chemik Policce

Prawdziwa potęga Tauron Ligi! Klub z Polic to 11-krotny 
mistrz Polski, zdobywca Pucharu i Superpucharu, a także rywal 
europejskich potęg. Po latach przerwy powrócił w 2013 roku i 
od tego czasu święci triumfy. Na międzynarodowej arenie regu-
larnie występuje w CEV Champions League.

Volley Wrocław

Siatkarska historia sięga tu roku 1945 – klub działał jako po-
licyjny Gwardia Wrocław. Od końca lat 90. obecny w najwyż-
szej klasie rozgrywkowej. Choć nie ma tylu tytułów co Chemik, 
zdobył medal Tauron Ligi i występował w europejskich pucha-
rach – m.in. Challenge Cup.

To nie będzie zwykły mecz – to starcie tradycji, sukcesów i 
ambicji. Przyjdź i kibicuj!

Termin: 3 października, godz. 16:00

Miejsce: Hala Widowiskowo-Sportowa Gryf Arena Gryfice

Do zobaczenia na trybunach! 

Zobacz siatkarskie starcie na najwyższym poziomie: LOTTO 
Chemik Police vs Volley Wrocław!

Gryfice: 
W środę, 3 września odbyło się pierwsze posiedzenie 

Gminnej Rady Sportu

To ważny krok w kierunku dalszego rozwoju i wsparcia 
sportu w naszej gminie. Komisja liczy 12 osób – ludzi pełnych 
pasji, energii i pomysłów, którzy chcą działać na rzecz sportow-
ców, klubów oraz wszystkich mieszkańców aktywnie spędzają-
cych czas.

Podczas spotkania wybrano władze komisji:
- Przewodnicząca – Agnieszka Olejnik
- Wiceprzewodniczący – Przemysław Melnik
- Przewodniczący komisji skrutacyjnej – Marcin Jarosze-

wicz
Gratulujemy wszystkim wybranym i życzymy powodzenia 

w realizacji zadań! 
Mamy nadzieję, że wspólnie uda się zrealizować wiele war-

tościowych inicjatyw, które nie tylko wesprą lokalnych sportow-
ców, ale także zachęcą mieszkańców do aktywności fizycznej i 
integracji poprzez sport. 




